HCF{I I\EHR COOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO

Nire: 35 4000 93960 CNPJ: 10.657.199/0001-89
Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

ANEXO |

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

RELACAO DE GASTOS REFERENTE AO MES DE ABRIL 2023

ORGAO CONCESSOR:PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO BONITO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORACAO 73/2023
LEI AUTORIZADORA: 13019/2014

OBJETO: EMENDA IMPOSTIVIVA
EXERCICIO: 2022

ENTIDADE BENEFICIAR}A: COOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS
RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO
CNPJ: 10.657.199/0001-89

ENDERECO E CEP: RUA BRASILIA SOARES DE ALMEIDA, N°

( 51, VILA SANTA ISABEL, CEP: 18.306-050
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: CRISTIANO ELIAS FERREIRA

DEMONSTRATIVO DE RECEBIMENTO

DATA DE MOVIMENTO FONTE (%) VALOR
11/04/2023 RECURSO RECEBIDO MUNICIPAL R$ 5.000,00
ANTECIPACAO DE CREDITO
RECURSO PROPRIO ) o0
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
ESPECIFICACA DATA DO NATUREZA DA N°DA DATA DO FONTE DE VALOR
0ODO DOCUMENTO DESPESA TRANSFEREN | PAGAMENTO | RECURSO(*)
DOCUMENTO CIA
ELETRONICA
Nota Fiscal Aquisicdo de 40
20/04/2023 Cadeiras em Ago com | 128057 24/04/2023 Municipal 5.000,00
000.007.650 assento em plastico
Nota Fiscal Aquisiciio de 40
20/04/2023 Cadeiras em Aco com | 128057 24/04/2023 Municipal 1.000,00
000.007.650 assento em plastico
FTOTAL GERAT(C) |

RESUMO DA MOVIMENTACAO BANCARIA
SALDO ANTERIOR** (A RS 0,00 -
TOTAL DAS RECEITAS (B) ; RS 5.000,00 i
TOTAL DAS DESPESAS (O) RS 6.000,00
SALDO REMANESCENTE (A+B-0) RS -1.000,00

(*) Federal, Estadual, Municipal, Recursos Proprios
(**) Conta Corrente e Investimento

Declaramos, na qualidade de responséveis pela cooperativa ACAMAR, sob as penas da Lei, que a documentagio
acima relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados.

Capéo Bonito, 5 de maio de 2023

Janaina ge Oliveira

Rua Brasilia Soares de Almeida ne 51 Vila Santa Isabel- Cap3o Bonito —=SP- CEP 18.306-050
1599694 2133-Tesoureira - 1599623 4095-Gestor
E mail: acamarch@hotmail.com  www.acamarcb.com.br  acamarcb@gmail.com




ﬁCﬂMﬁﬂ COOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO
K, Nire: 354000 93960 CNPJ: 10.657.199/0001-89

Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017
Parecer do Conselho Fiscal

perativa Social e de Trabalho dos Catadores de
a correta aplicagdo dos recursos repassados
tas fiscais em anexo.

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela Coo
Materiais Recicléveis de Capdo Bonito, sob penas da lei,
através do Termo de Colaborag&o n2 73, conforme demonstrativo e no

Cap3o Bonito,5 de maio de 2023.

Conselho Fiscal

o Lo o

Mariark de Moura Ribeiro
Conselho Fiscal

Lot Wtins it

Everton de Oliveira Santos
Conselho Fiscal

%

Rua Brasilia Soares de Almeida ne 51 Vila Santa Isabel- Capdo Bonito —SP- CEP 18.306-050
15 99694 2133-Tesoureira - 15 99623 4095-Gestor
E mail: acamarcb@hotmail.com  www.aca marcb.com.br  acamarcb@gmail.com




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ACAMAR- COOPERATIVA CAPAO BONITO

Conta: 1213 | 003 | 00002165-8

Data: 01/05/2023 - 14:23

Més: Abril/2023

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov.

03/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
20/04/2023
24/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
26/04/2023
27/04/2023

28/04/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

128057

000000

000000

000000

000000

000000

Historico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
DP DINH AG
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Valor

0,00

5.000,00 C

5.000,00 D

Saldo

0,00

0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
5.000,00 C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00 C

0,00C



CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ACAMAR- COOPERATIVA CAPAO BONITO

Conta: 1213 | 003 | 00002164-0
Data: 01/05/2023 - 14:24

Més: Abril/2023

Periodo: 1-30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
03/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/04/2023 000000 DP DINH AG 5.000,00 C 5.000,00 C
11/04/2023 000000 SALDO DIA 5.000,00 C
12/04/2023 000000 SALDO DIA 5.000,00 C
13/04/2023 000000 SALDO DIA 5.000,00 C
14/04/2023 000000 SALDO DIA 5.000,00 C
17/04/2023 000000 SALDO DIA 5.000,00 C
18/04/2023 000000 SALDO DIA ‘ | 5.000,00 C
19/04/2023 000000 SALDO DIA > 5.000,00 C
20/04/2023 000000 SALDO DIA G X P 5.000,00 C
24/04/2023 103922 ENVIO TED _ : /x6 ~$ 1.000,00 D 4.000,00 C
24/04/2023 000000 SALDO DIA & 4.000,00 C
25/04/2023 000000 SALDO DIA & : 4.000,00 C
26/04/2023 108002 ENVIO TED ¢ 3 ¢ 3.525,00 D 475,00 C
26/04/2023 000000 SALDO DIA P 475,00 C
27/04/2023 000000 SALDO DIA 475,00 C
28/04/2023 000000 SALDO DIA ) 475,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104



_RECE“EMGS DECARLUS EDUARDO GARCIA REFRIGERACAL « £PP US PRUDUTOS/SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADC N o
W° £00.007.650 |
DAYA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR l
SERIE: | ]
DANFEE CONTROLE DG FISCO
et pvreavsnalll g tc=eag 1111
Fiscal Eletroni
REFRIGERACAQ - EPP O-Eonda ——
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
[ 1523 0450 8811 2800 0154 5500 1000 0076 5010 0035 1062
o -
RUA 09 DE JULHO, 323 - - CENTRO, Capao Bonite, SP - CEP: N, 000.007.650 Consulta de autenticidade no portal nacional da
18300050 - Fone/Fax: 1535422357 SERIE: 1 NF-e www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
Piginaidel da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135230601489898 - Z0/04/2023 17:33
TNSCRICAQ ESTADUAL NSCRICAG ESTADUAL DO SUBST. TRID. CNPI/ CPF
251018585119 59.881.128/0001-54
DESTINATARIO/REMETENTE
BOMERAZAO SOCIAL pr— DATA DA EMISSAO
COOPERATIVA SOCIAL DE TRABALHO MATERIAIS RECICLAVEIS DE 10.657.199/0001-89  { 20/04/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO cEP DATA DE ENTRADATSAIOA
RUA BRASILIA SOARES DE ALMEIDA, 51 - SANTA ISABEL 18306-050
MUNICIFID FONL/FAX urF IMSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADASSAIDA,
| Capao Bonito SP 251039411118
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO —
BASE DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DOICMS ST VALOR DOTCMS §T VALUR TOTAL HXOS PRODUTOS
6.000,00 720,00 0,00 0,00 6.000,00
VALOR D) FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP{ VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[(razhosociaL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Us CNPLCPF
9 - Sem Frete
ENDEREGD MUNICIFIO UF PSSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
CODIGO DESCAICAC DO PRODUTOSERVICO NCMssH CST | CFOP { UNID. QTD. VLR UNIT | VLR.TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. PP fgfs AII}IJQ
10098 CADEIRA EM ACO BASE PLASTICA 94016100 | 000 {5102 | PC | 400000f 156.0000f  6.00000  6.000.00 720,00 1200
CALCULO DO ISSQN
VALOR TOTAL DOS SERVICOS

( INSCRIGAD MUNICIPAL

BASE DECALCULODO IS5QN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO




AIXA
R
Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeira CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1213 / 003 / 00002165-8

01 - Conta Corrente

JURiDICA
Nome: ACAMAR- COOPERATIVA CAPAO BONITO
CPF/CNPI: 10.657.199/0001-89
Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
01 - Conta Corrente
0840 / 00000009076-x

JURIDICA

Nome: CARLOS EDUARDO GARCIA EPP o
© '\‘H\J
CPF/CNPI: 59.881.128/0001-54 A-'.‘-?*\.“Q.:\\'ix )
\\c\.’ A n-{%, Q.-fé.
Valor: R$ 5.000,00 N Q7 Oy ¢
A a0 y
Valor da tarifa: R$ 0,00 e _\{;'_:}} 4
:i,'\“ r&ﬁ"‘"l ‘ixl &
" ".\:"-‘ AN Q
Finalidade: 10 - Credito em Conta | S Q?*\"C- A ?:.}\
Lol L gl s
« B
Identificagio da operagdo:  AQUSICAO 40 DE CADEIRAS N g
W
1904
Histérico: AQUISICAO DE 40 CADEIRAS PARA O CEAAGRE
Data de débito:

Data / Hora da operacdo:

24/04/2023

24/04/2023 11:05:51

Codigo da operacdo: 00128057
Chave de Seguranca: Y4MSNOFAHLYNEROT

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defici&ncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 7257474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACAO EPP
Endereco: Rua 9de Julho, 323 Centro - Capdo Bonito/5P

Email: tharefrimag@hotmail.com

Cliente: ACAMAR
Cidade: CAPAOC BONITO

Responsdvel: Thaise
Assunto: COTAGAD TR

CADEIRA FIXA SECRETARIA : 1 e
CADEIRA EM ACO COM BASE PLASTICA - 40 RS 150,00
MESA GAMER 1 RS

1 e o -

A 4
59.881.148/0U01-54
ARLOS EBUARDO GARCIA
REFRIGERAGAO - EPP

Rua 9 de duiho, 223
jentro - CEP18300-05L
CAPAOBONITO-8F




REFRIGERACAO 3 IRMADS EIRELI-EPP CNRI: 22.566.?.’22.-"0_(?01—40
Enderego: Rua 9 de Julhg, 319 Centro - Capio Bonito/SP L.E: 251.018.585.119
TEL: 15-3542-3030

Cliente: ACAMAR
Cidade: Cap3o Bonito

Responsdvel: lsadora
Assunto: ORCAMENTO . _ _ Data: 17/04/2023

CADEIRA SECRETARIA
MESA 1 RS 660,00 | RS 660,00
CADEIRA PLASTICA ; 40 RS 190,00 | RS 7.600,00




A OOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO
Nire: 354000 939601 CNPJ: 10.657.199/0001-89

. ACAMAR

Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

ORCAMENTO 14/< /2023

EMPRESA QJ“Q@)J

enp: T 4506 809/0063-30

ENDERECO é&@\l&hﬂ ’E}JXJ@T@ t]’:}},v Robis ?7095@@

Item Descri¢do Quantidade Valor Valor
Unitario Total
01 | Tv Smart 60 polegadas 1 495000 1339000 (2
02 | Cadeira em ago com assento em plastico 40 29950 [11 .9%00d
Mesa tipo escrivaninha 1 24 ‘1 00 4900

Capao Bonito i%

Assinatura e Carimbo da Loja

Cybelar Com.e nd. Ltda.

Rua Brasilia Soares de Almeida » N2 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050

Capdo Bonito - SP
1599797 7288 —1599694 2133 15 99623 4095

E mail: acamarch@hotmail.com awww.acamarch.com.br acamarch@gmail.com

de Abril de 2023



/¥ . OOPERATIVA SOCIALE DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO
\CAMAR Nire: 354000 939601

CNPJ: 10.657.199/0001-89

Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

CRCAMENTO_(4 /¢/2023
EMPRESA C@WU O@J m}@l%@) 'ﬁ?}é}\c{,&\)
ones__ -0 A% 150 ZOOOl A
ENDERECO;/QTMM dk/ww (b2

ltem Descrigdo Quantidade Valor Valor
Unitdrio Total
01 | TvSmart 60 polegadas 1 nao Xemd = ‘
02 | Cadeira em ago com assento em plastico 40 X0 U, [q0 dav
Mesa tipo escrivaninha 1 79 Q0 N0 b 1

Capao Bonito ﬂol de Abril de 2023

Casa de Moveis Regénci,
CNPJ: 27.638.1 guooo ot
Rua Sete i 8300-240
2-4 203 - GEP1
(15) 33 O BONITO - SP

Assinatura e Carimbo da Loj

Rua Brasilia Soares de Almeida , n2 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050
Capdo Bonito - SP
1599797 7288 —1599694 2133 1599623 4095
E mail: acamarcb@hotmail.com awww.acamarcb.com.br acamarch@gmail.com




/Y

ICAMAR

OOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO

Nire: 354000939601 CNPJ: 10.657.199/0001-89
Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

ORCAMENTO 24/9/2023
EMPRESA 8

CNPJ:

Q“ﬁwwm /6“‘7(;/?\;0,\.@&}3
49 296 922 oot -4%

ENDERECOiM&%\ND p e TJ6- éﬂﬁﬁ

Item Descricdao Quantidade Valor Valor

Unitario Total

01 | Tv Smart 60 polegadas 1 Y4800 00 |4, g00
02 | Cadeira em ago com assento em plastico 40 ﬁQO,@O 00
Mesa tipo escrivaninha 1 399,00 39,00

Capac Boniio ‘Q ) de Abril de 2023

RLOS HIGINO FERREIRA - EPP
CNPJ: 49.546.922/0001-88
INSCR. EST.: 251.016.430.110

Assinatura e Carimbo da Loja

Rua Brasilia Soares de Almeida , n2 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050
Capédo Bonito — SP
1599797 7288 — 1599694 2133 1599623 4095
E mail: acamarcb@hotmail.com awww.acamarch.com.br acamarcb@gmail.com




ACAMAR Nire: 35 4000 939601 CNPJ: 10.657.199/0001-89

Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

CRCAMENTO 1&@ /2023

.

evpresa. eldae BANT WJU €PP. Mder .

cve ©%. 213. OS> Jocot - o
EnDERECO_odH Ao Fuwmiuvo,SZ-S" - Cuilg

Iltem Descrigdo Quantidade Valor Valor
Unitario Total
01 | TvSmart 60 polegadas 1 — -
02 | Cadeira em aco com assento em plastico 40 310 00| 12 . HAl
Mesa tipo escrivaninha G/Z— c%(w\ifm 1 34 c'l 0)e) 5L;Q5533

Capdo Bonito 1@  de Abril de 2023

Assipratura e Carimbo da Loja

Rua Brasilia Soares de Almeida, n2 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050

Capdo Bonito —SP
1599797 7283 —1599694 2133 1599623 4095

E mail' aramarchimboimail enom Aauwnvw aramarech eom br aramarch@omail car



‘ _ OOPERATIVA SOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO
ACAMAR Nire: 35 4000 939601 CNPJ: 10.657.199/0001-89

Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

ORCAMENTO_}2/4/2023
EMPRESA\_‘ \\%w \Sren
over D6 (4N Nool 00 3339
ENDERECO{&X‘J&S \)m&&\\:&m V‘\\m%;\ﬁ.m

ltem Descricdo Quantidade Valor Valor
Unitario Total
01 | TvSmart 60 polegadas 1 359% 169339 0o
02 | Cadeira em ago com assento em plastico 40 - ned
Mesa tipo escrivaninha 1 RN IDS,0 5

CapdoBonito \S  de Abril de 2023

Assinatura e Carimbo da Loja

LOJAS CEM $/A

Rua Brasilia Soares de Almeida, n2 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050
Capdo Bonito —SP
1599797 7288 —1599694 2133 1599623 4095
E mail: acamarcb @hotmail.com awww.acamarch.com.br acamarcb@gmail.com




/W OOPERATIVASOCIAL E DE TRABALHO DOS CATADORES DE

MATERIAIS RECICLAVEIS DE CAPAO BONITO
CAMAR Nire: 354000 939601 CNPJ: 10.657.199/0001-89
' Declarada de Utilidade Publica Municipal pela Lei 4.336 de 14/09/2017

ORCAMENTO 342023

EMPRESA_ ‘irfc\,t\fo.z;m "
t 0
e N A6 o 45016 2460 .
ENDERECO ’%me Qe gz 3449 v
{
Item Descricdo Quantidade Valor Valor
Unitario Total

01 | Tv Smart 60 polegadas

1 3458300
Cadeira em ago com assento em plastico 40 hoioo [0 00

02

Mesa tipo escrivaninha 1 329 90

Capado Bonito ) 8 de Abril de 2023

/
’ Alves

D(‘.'-.‘- ente L2 a
gazin® Lulz

Assinatura e Carimbo da Loja

Rua Brasilia Soares de Almeida, n2 51, Vila Santa Isabel, CEP: 18.306-050
Capdo Bonito - SP
1599797 7288 — 1599694 2133 1599623 4095
E mail: acamarch@hotmail.com awww.acamarch.com.br acamarcb@gmail.com




